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Sporządziła: Beata Dela  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi : 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę znaczników tkankowych do oznaczania zmian ogniskowych w piersiach.  

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia: 

 

Pytanie nr 1   

Dotyczy: Projekt umowy. §2 ust.1     

Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu na dostarczenie zamówionego towaru, z 3 dni 

roboczych do 5 dni roboczych.   

Wskazany 3-dniowy termin realizacji zamówienia jest zbyt krótki i nieadekwatny do 

aktualnej, globalnej sytuacji rynkowej, zaś doliczenie prze Wykonawcę do ceny ryzyka 

zapłaty kar umownych niecelowe i sprzeczne z zasadą oszczędnego i celowego wydatkowania 

środków publicznych.   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie zmodyfikował zapisy 

projektu umowy. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni 

roboczych.  

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy: Projekt umowy. §8 ust.1  

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie 

kary umownej zawartej w §8 ustęp 1, do 1.5 % wartości brutto towaru niedostarczonego w 

terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, i przy tym nie więcej niż 10 % wartości brutto 

niedostarczonego towaru.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  
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Pytanie nr 3  

Dotyczy: Projekt umowy. §8 ust.2  

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie 

kary umownej zawartej w §8 ustęp 2, do 5 % wartości umownej brutto niezrealizowanej 

części umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Pytanie nr 4  

Dotyczy: Projekt umowy. §8 ust. 3   

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie 

kary umownej zawartej w §8 ustęp 3, do 5 % wartości umownej brutto niezrealizowanej 

części umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy: Projekt umowy. §9 ust.4  

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych, zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie 

łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których może dochodzić Zamawiający do 

10% wartości umowy brutto   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  

 

 

W załączeniu aktualny projekt umowy   – załącznik nr 3 do Zaproszenia  
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